capitulum predictum  vuanim iter, m atura  deliberacione et tractatibus desuper pre- 
habitis in factis tangentibus d. regem B ohem ie, пес non translaeionem  cap ita li 
ad alium locum extra W ratislau iam  et, p rou t v idebitur infra  scrip tis aliquando 
expedire, videlicet in  deducendis et reponendis p riu ileg iis , literis et a liis rebus 
ecclesie ad certum  siue certa et secura loca in vel extra W ratislauiam  conclu- 
dendum dederunt plenam  et omnimodam facultatem  venerabilibus viris d. Jo h an n i 
Douster proposito, Andreae AVayner cancellano, P etro  W artenberg, Jo h an n i G irdan 
et Georgio Nowag canonicis ecclesie predictc confratribus suis i ta ,  quod omne 
id et quidquid ipsis quinqué in  hoc pro tem pore et per eos vnanim iter conelu- 
dendum et faciendum  videbitur, vigorem, robur et finnitatem  habeat et in  hoc 
inuiolabiliter persistâ t, ac super omnes de capitulo ac vnanim iter factum et con- 
clusum existeret et ex is tâ t, prouiso tarnen, quod, si cosdem dominos quinqué, ex 
causis ipsos ad hoc forte mouendum visum fuerit in  fu tu ru m , dictum capitulum  
sic ad aliquem  locum  extra W ratislau iam  transferendum , quod tunc domini,
volentes W ratis lau ie  rem anere au t ad alium  locum , quam ad quem capitulum
transferretur, in quo crederent nutrim entum  suum  conueniencius habere, accedere 
siue se conferre pro tem pore v e lin t, quod ipsi nichilom inus participes esse
debeant om nium  bonorum  et em olumentorum, ac si in  dicto loco, vbi capitulum
fuerit, tran sla tu m , essent et capitulo personalite r In teressent, dummodo tarnen 
huiusmodi loca a lia , ad que accèdent, s in t in fra  diocesim W ratislauiensem  et 
non extra eandem constituta. W erner us de Putten no ta rius  a d  pre.dicta requisitas.

1) S i g i s m u n d i  R o s i t z i i  Chronica et num erus episcoporum  Y ratislavien- 
sium in de Som m ersberg Rer. Sil. Script. (Lips. 1729 fol.) pag. 93.

2) @ ff t)c u lo c r ’ á © efefi^ten ber © tab t SBrcžIau, í;crauág. n. .S u n ifd )  
(’Brežlcm 1827. 8.) 33b. I. pag. 171 ff.

3) Що і’ й Зсф Ь ц ф ег ber ©íiibt S ť c é ía u , íictiiučg. »on S i i f d f tn g  (S rež tau  
1815. 4.) 33b. II . pag. 40 f .

4) S ine bavauf Ьеціідііфе Urfunbc ift bereite oben Зіф. II. §nubtjî. I. pag. 211 
unb 212 mtfgctfyeilt toovben.

Sîur mit bem tícfftcu ©djmerje muffen mir ež beľíagcn, buff fotdjc S crttü rfí 
níffe im Sdjoffc bež Äapítetž felbft ftd) cnttoicfetn fonnten, bie cínem ber bcffen 
unb ebelffen 33ifct)öfc feiner 3e¡t bie offneffin brücîenbc ЗЗйгЬс feiner Шсдіегипд 
поф um »ietež erfdffucren mufften. S u ž  9tefultat, mcícffež bie ©egenffarfcí bež
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В . Ф к  SSKimcn Ocš $>om jtifkś.
U n te r  ben  S 5 tfarie it b e s  S S re lia u e r  © o n if tif te à  ^ е іф п е іе  [ іф  Ьигф